РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'Ф У  ",  ______________2 0 / У г . № ффУ

Об утверждении перечня должностей руководителей муниципальных
учреждений, руководителей МУП, при назначении на которые граждане и
при замещении которых руководители муниципальных учреждений,МУП
администрации Дербентского района обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии
коррупции» от 25.12.2008г №273-Ф3,

1. Утвердить Перечень должностей руководителей муниципальных
учреждений, руководителей МУП администрации Дербентского
района при назначении на которые граждане и при замещении
которых обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
(приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя управляющего делами администрации Дербентского
района Магомедова А.Г.

постановляю:

Глава муниципального
«Дербентский район» Джелилов М. X.

Приложение Д°1:-.......
п о с т а н о в л е н и я  а д м и н и с т р а ц и и
Д е р  б е д а х  к о го р а й о н а  У Д у  ^
о т  « < £ ' /  » м а р т а  2 0 1 7 г ./ / У ^ W ’ \\1/е ^ \ 7  о  s \ lI  -  И Г Л В й Ш Н П » - ,*  1 Ц ' ь -  Д  а к .'.д н и  / о  о >  ]

\ \ " Д А  ' / s * / /% \о  ' ‘ Л Л //V4 / ' •' . О  >• / /
Н аименование
долж ностей

М униципальны е учреж дения _ > Д ’
Руководители
организаций, учреж дений

М КУ «У правление образования муниципального района
«Д ербентский район»
М БУ  «У правление Ж К Х  муниципального района
«Д ербентский район»
М БУ  «У правление земельны х и имущ ественны х отнош ений
муниципального района «Д ербентский район»
У чреж дения образования и культуры  муниципального
района «  Д ербентский район»
М К У  «О тдел закупок»
М КУ  «УАПК администрации Д ербентского района»
М КУ  «М ЦБ администрации Д ербентского района»
М КУ  «Транспортного и хозяйственного обслуживания»
М УП ы Д ербентского района
М КУК «М еж поселенческая централизованная

библиотечная система»
М КУ К «М еж поселенческий культурно - досуговы й центр»

Ш колы  дополнительного образования